
区間

距離合計

コース距離 昨年の通過時間（先頭）

42.195 km

１区

2区

3区

4区

5区

6区

6．700ｋｍ

3.500ｋｍ

10.500ｋｍ

4.200ｋｍ

10.900ｋｍ

6.395ｋｍ

09:00～09:22

09:22～09:33

09:33～10:07

10:07～10:20

10:20～10:56

10:56～11:17

　１０月２４日（日）午前９時に宗像市役所をスタート
する「２０１０実業団女子駅伝西日本大会」では、大会
の円滑な運営と選手の安全確保のため、警察による
交通整理などが行われます。
　地元の皆さんや付近を通行する皆さんには大変ご
迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力と温かい声援
をどうぞよろしくお願いします。

開催における応援と
交通整理への協力のお願い

実業団女子駅伝実業団女子駅伝

臨時駐車場の名称と駐車可能台数 （※乗用車のみ） 
宮地嶽神社第１駐車場（３００台）

宮地嶽神社第２駐車場（２００台）

水産高校運動場（１５０台）

津屋崎浄化センター（４０台）

塩浜口信号前広場（１５０台）

あんずの里多目的広場（２００台）

宮地浜信号機横駐車場（３０台）
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問い合わせ　市郷育推進課（津屋崎庁舎）
　　　　　　☎５２・５３１１

よろしくお願いします
たくさんの声援と少しのご協力

西日本大会
全体
コース図
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